Mozliwo$¢ dofinansowania

PRAWO JAZDY KAT. C 5400,00 PLN brutto
Numer ustugi 2025/09/07/11964/2990363 5400,00 PLN netto

DANUTA 103,85 PLN  brutto/h
103,85 PLN netto/h

OSRODEK
SZKOLENIA
KIEROWCOW
"DANUTA" Danuta
Kardas

© Wroctaw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

dAhKkKkk 49/5 (@ 5op
1577 ocen 59 01.12.2025 do 27.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Kandydat na kierowce kat. C

Wymagania wstepne dla uczestnikéw szkolenia:
- wyrobic profil kandydata na kierowce PKK kat. C
-mie¢ ukonczone 21 lat

-posiada¢ orzeczenie psychologiczne o braku przeciwskazar do pracy na
stanowisku kierowcy,

- posiadac orzeczenie lekarskie o braku przeciwskazan do pracy na
stanowisku kierowcy,

Wymagane dokumenty do PKK:
Grupa docelowa ustugi ymag y

- wniosek

-dowdéd tozsamosci

- fotografia

- orzeczenie lekarskie stwierdzajgce brak przeciwwskazan do kierowania
pojazdem oraz orzeczenie psychologiczne

- kserokopia prawa jazdy (gdy wnioskodawca posiada prawo jazdy innej
kategorii).

Istnieje mozliwos$¢ zrobienia u nas badan lekarskich (koszt 200zt badania
lekarskie oraz 150zt badania psychotechniczne)

Minimalna liczba uczestnikow 1



Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi
Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

10

30-11-2025

stacjonarna

52

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o
kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6Zzn. zm.)

A1,AB,B+E,C,C+E,D

Kurs przygotowuje do samodzielnego prowadzenia pojazdu kat. C, z uwzglednieniem zasad bezpiecznego uczestnictwa
w ruchu drogowym, technik jazdy, znajomosci przepiséw prawa o ruchu drogowym oraz reagowania w sytuacjach

awaryjnych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Stosuje zasady i przepisy stuzace

bezpiecznemu poruszaniu si¢ pojazdem

po drodze publicznej

Prowadzi pojazd w zakresie
niezbednym do uzyskania prawa jazdy
kat C

Kryteria weryfikacji

- stosuje zasady ruchu drogowego w
czasie kierowania pojazdem

- interpretuje znaczenie nadawanych
sygnatéw drogowych

- rozpoznaje znaki drogowe pionowe i
poziome oraz stosuje sie do nich

- przewiduje skutki zachowan innych
uczestnikéw ruchu drogowego

- przestrzega zasad bezpieczenstwa w
ruchu drogowym

- wykonuje manewry zwigzane z jazda
precyzyjna i parkowaniem pojazdu

- prowadzi bezpiecznie pojazd w ruchu
drogowym, stosujac zasady techniki
jazdy odpowiednio do warunkéw ruchu
drogowego, atmosferycznych i
natezenia ruchu.

- charakteryzuje sie wtasciwg postawa i
zachowaniem wobec innych
uczestnikéw ruchu drogowego

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

- przygotowuje pojazd do jazdy z

Wykonuje czynnos$ci zwigzane z uwzglednieniem poprawnosci

obstuga pojazdu w zakresie rozmieszczenia i mocowania tadunku

niezbednym do uzyskania prawa jazdy - przeprowadza czynnosci zwigzane z

kat. C obstuga codzienng pojazdu
samochodowego

« stosuje zasady i przepisy stuzace
bezpiecznemu poruszaniu sie pojazdem
po drodze, rozréznia znaki
ostrzegawcze, zakazu, nakazu,
informacyjne, kierunku, miejscowosci,
uzupetniajace oraz znaki drogowe

. . . poziome.
Uczestnik kursu stosuje przepisy ruchu . . .
* Stosuje prawidtowe zachowanie
drogowego .
kierowcy

w przypadku wtaczania sie do ruchu,
zachowanie na réznych
skrzyzowaniach,

+ Ocenia zagrozenia zwigzane z ruchem
drogowym oraz potrafi postepowac w
sytuacjach nadzwyczajnych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Lp. TEMATY ZAJEC

Wymiar godzin zajeé



Zasady i przepisy stuzgce bezpiecznemu poruszaniu sie pojazdem po drodze

1
publiczne;j.
2 Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym.
20 h
3 Obowigzki kierowcy i posiadacza pojazdu.
4 Postepowanie w sytuacjach nadzwyczajnych.
Jazda na placu manewrowym i w ruchu drogowym.
5 Zajecia praktyczne kat. C - 30 godz. 30h
Egzamin wewnetrzny (teoretyczny kat.C 1h, praktyczny kat. C 1h)
Razem 52h

Prowadzgacy: Danuta Kardas, , Tadeusz Bruchal, Jarostaw Maszkowski, Bogdan Markowski, Przemystaw Rogan, Stanistaw Swiecicki
Przeprowadzajacy walidacje: Piotr EIbanowski

Szkolenie jest adresowane do Kandydatéw na kierowce kat. C

Warunki organizacyjne szkolenia:

-czes¢ teoretyczna: grupa wyktadowa sktadajgca sie z maksymalnie 15 uczestnikow, kazdy z uczestnikow posiada indywidualne
stanowisko siedzace i tawke

-czes$¢ praktyczna zajecia indywidualne kursant-instruktor szkolenie odbywa sie na MAN TGL 12.240
zajecia dydaktyczne:

-czes¢ teoretyczna 1 lekcja trwa 45 minut tacznie 20 godzin po 45 minut

-czes¢ praktyczna 1 lekcja trwa 60 minut tgcznie 30 godzin po 60 minut

Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi.

Walidacja:

-egzamin teoretyczny w formie testu jednokrotnego wyboru. Egzamin odbywa sie na Sali wyktadowej przy stanowisku komputerowym,
licencjonowany program losowo dobiera pytania egzaminacyjne. Osoba egzaminowana i egzaminator.

-egzamin praktyczny odbywa sie na MAN TGL 12.240

w formie wykonywania zadan na placu manewrowym i w ruchu drogowym, kursant-egzaminator.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19



Przedmiot / temat
zajec

Zasady i
przepisy stuzace
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze publicznej

przerwa

Zasady i
przepisy stuzace
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze
publiczne;j.

przerwa

Zasady i
przepisy stuzace
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze
publiczne;j.

Zagrozenia

zwigzane z
ruchem
drogowym

Zagrozenia
zwigzane z

ruchem
drogowym

przerwa

Zagrozenia
zwigzane z

ruchem
drogowym

Obowigzki

kierowcy i
posiadacza
pojazdu

Prowadzacy

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Data realizacji
zajeé

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:30

16:45

18:15

18:30

19:15

15:00

16:30

16:45

18:30

Godzina
zakonczenia

16:30

16:45

18:15

18:30

19:15

20:00

16:30

16:45

18:15

20:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

00:45

00:45

01:30

00:15

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Obowigzki

kierowcy i
posiadacza
pojazdu

przerwa

[EFZE) Obowigzki
kierowcy i
posiadacza
pojazdu

Postepowanie w
sytuacjach
nadzwyczajnych

IEFALCN Przerwa

Obowigzki

kierowcy i
posiadacza
pojazdu

przerwa

Obowiazki

kierowcy i
posiadacza
pojazdu

EGZAMIN

WEWNETRZNY
TEORETYCZNY |
PRAKTYCZNY

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Danuta Kardas

Koszt osobogodziny brutto

Data realizacji

Godzina

zajeé rozpoczecia
03-12-2025 15:00
03-12-2025 16:30
03-12-2025 16:45
03-12-2025 17:30
03-12-2025 18:15
03-12-2025 18:30
03-12-2025 20:00
03-12-2025 20:15
27-02-2026 18:00
Cena
5400,00 PLN
5400,00 PLN
103,85 PLN

Godzina
zakonczenia

16:30

16:45

17:30

18:15

18:30

20:00

20:15

21:45

20:00

Liczba godzin

01:30

00:15

00:45

00:45

00:15

01:30

00:15

01:30

02:00



Koszt osobogodziny netto 103,85 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

1z4

Bogdan Markowski

Instruktor nauki jazdy kat. B,C,D z 40 letnim stazem

224

Tadeusz Bruchal

Instruktor nauki jazdy kategorii: A,B,C,D,E z trzydziestoletnim stazem pracy.

3z4

Jarostaw Maszkowski

Instruktor nauki jazdy kat. B,C,CE z dwudziestoletnim stazem pracy

4z4

Danuta Kardas

Jo Jo Jo Jo

INSTRUKTOR, WYKLADOWCA NAUK JAZDY KAT. B, C
INSTRUKTOR JAZDY OD 25 LAT.

WYZSZE PEDAGOGICZNE

INSTRUKTOR JAZDY OD 25 LAT.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik wraz z aplikacja kat, C i CE

Warunki uczestnictwa

Profil kandydata na kierowce kat. C

Informacje dodatkowe

Czes¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 03.12.2025r. do 27.02.2026r.
Szczegdtowe dni i godziny dostepne beda u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie podmiotu $wiadczgcego ustugi rozwojowe, w biurze
Osrodka Szkolenia Kierowcéw DANUTA ul. Gazowa 16/1a, 50-513 Wroctaw



»Egzamin jest ustalany indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie 27.02.2026. Termin egzaminu dostepny bedzie u
osoby nadzorujacej ustuge po stronie Dostawcy Ustug.”

Adres

ul. Gazowa 16/1A
50-513 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Jazdy na placu manewrowym, w ruchu drogowym, poza obszarem zabudowanym.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail anetakardas@interia.pl

Telefon (+48) 517 520 386

Aneta Urbanowicz



